ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Cadigo

7679

7413

5990

7511

7006

6424

6516
7511

6787

6787

7719
7719

7780
6495

7672

7672

KITP
SOBRANCELHA 5
PCS

ELASTICO SILICONE
CARTELA C 24 KIT
UNHAS POSTICA

ESTILETO BAILARINA

LIXA BANANA 100
180

LAPIS P OLHO
ONCINHA
CARTOLINA AP
50X66 120G PCT
C/100 BRANCA
PAGINA BRASIL
CABO CARREGAVEL
FERRO

LIXA BANANA 100
180

CARTELA UNHAS
POSTICA
ALONGAMENTO 24
KIT

CARTELA UNHAS
POSTICA
ALONGAMENTO 24
KIT

KIT CABELO INF
C/07PCS R.591220
KIT CABELO INF
C/07PCS R.591220
BRINCO 03PAR
BONE ADULTO
B0O2350

CARTELA SILICONE
PARA CABELOS
COLOR

CARTELA SILICONE
PARA CABELOS
COLOR

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Dinheiro

1

1

1

1

UN

UN

UN

UN

PC

UN

UN

UN

UN

UN

PC

PC

UN
UN

UN

UN

9,90

2,00
4,00
4,00
5,00

2,00

20,00
4,00

4,00

4,00

8,00
8,00

5,00
50,00

1,50

1,50

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

9,90

2,00
4,00
4,00
5,00

2,00

20,00
4,00

4,00

4,00

8,00
8,00

5,00
50,00
1,50

1,50

132,90

VALOR PAGO R$

Consulte pela Chave de Acesso em

132,90

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 2110 0001 0916

NFC-e n2221 Série 10 20/09/2024 20:44:22

Protocolo autorizagao: 243240881183774
Data autorizagao: 20/09/2024 20:44:22

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



